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				Śladami wielkich Polaków


				
			Written by Justyna Krasowska on 9 kwietnia, 2024.								

			

					
				Trzy dni kwietnia uczniowie klas trzecich spędzili na wycieczce do Litwy. Trasa wycieczki została tak ułożona, by zapoznać zwiedzających zarówno z historią litewskiego państwa i narodu, jak i dziejami związków …
			

			
			Continue Reading Śladami wielkich Polaków			
			
	




		
				English. Francais. Deutsch. Italiano… Dzień Języków Obcych


				
			Written by Justyna Krasowska on 27 marca, 202427 marca, 2024.								

			

					
				21 marca, czyli w pierwszym dniu wiosny, w naszej szkole odbył się Dzień Języków Obcych. Imprezę zorganizowali uczniowie klasy IIc z wychowawcą, panem J. Jankowskim. W tym dniu wszystkie klasy …
			

			
			Continue Reading English. Francais. Deutsch. Italiano… Dzień Języków Obcych			
			
	




		
				„Człowiek jest wielki  (…) nie przez to co ma, lecz przez to, czym dzieli się z innymi” – Św. Jan Paweł II


				
			Written by Justyna Krasowska on 25 marca, 202425 marca, 2024.								

			

					
				
Kolejny raz nasi wolontariusze stanęli na wysokości zadania i pomogli zebrać artykuły spożywcze dla potrzebujących pomocy mieszkańców Zambrowa i okolic. Szczegóły w linku poniżej:

 




https://zambrow.org/artykul/wielkanocna-zbiorka/1538615
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			Continue Reading „Człowiek jest wielki  (…) nie przez to co ma, lecz przez to, czym dzieli się z innymi” – Św. Jan Paweł II			
			
	




		
				Spotkania z muzyką. Wśród kompozycji Andrzeja Korzyńskiego


				
			Written by Justyna Krasowska on 24 marca, 202425 marca, 2024.								

			

					
				We wtorek na 5. godzinie lekcyjnej w auli naszej szkoły po raz kolejny uczestniczyliśmy w „Spotkaniu z muzyką”. Tym razem artyści z Filharmonii Narodowej zaśpiewali utwory pochodzące ze zbioru „Z …
			

			
			Continue Reading Spotkania z muzyką. Wśród kompozycji Andrzeja Korzyńskiego			
			
	




		
				Nasi górą


				
			Written by Justyna Krasowska on 22 marca, 202425 marca, 2024.								

			

					
				
21. marca w Wysokiem Mazowieckiem odbył się VI termin ligi futsalu. Nasza drużyna rozegrała 2 mecze i w pięknym stylu zakończyła start w tym sezonie.

1. I LO – ZSO 

…			

			
			Continue Reading Nasi górą			
			
	




		
				„Tak, pomagam”


				
			Written by Justyna Krasowska on 11 marca, 202410 kwietnia, 2024.								

			

					
				W dniach 7 i 8 marca Szkolne Koło Wolontariatu I LO w Zambrowie, wraz z innymi wolontariuszami miasta Zambrów, wzięło udział w Ogólnopolskiej Zbiórce Żywności organizowanej przez fundację Caritas. Uczniowie …
			

			
			Continue Reading „Tak, pomagam”			
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